ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

RESUMO DE CONTRATO

PROCESSO N° 201501002
CONTRATO N°: 003/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Gurupi - TO

CONTRATADO: SETFOCUS SISTEMA LTDA

OBJETO: Contratação de prestação de serviços profissionais na manutenção e
direito de uso dos Sistemas Contábeis, Folha de Pagamento, Património, Protocolo,
Almoxarífado e Gerenciador Financeiro desta Câmara nos meses de Janeiro à
Dezembro/2015

VALOR TOTAL: R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: A dotação orçamentaria
quanto às despesas decorrentes da contratação, objeto desta licitação, correrá à
conta de recursos da Câmara Municipal de Gurupi - TO, conforme classificação
orçamentaria programática: 0001. 0101.01.031.0141.2001- Manutenção da Câmara
Municipal - 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física; 3.3.90.39 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

DATA: 12 de janeiro de 2015 à 31 de dezembro/2015

MODALIDADE: Carta Convite n° 002/2015

SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Gurupi e Setfocus Sistema Ltda.

Gurupi-TO, 12 de janeiro de 2015.

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Porí. N° 017/2015